



OBJEDNÁVKA č. 1563/2023/OM-OPUM

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Vyřizuje: xxx
Telefon: xxx
E-mail: xxx

Dodavatel:

KELSTA s. r. o.
Ostravská č. p. 921/23a, Fryštát, 73301 Karviná 1

IČO: 47975199
DIČ: CZ47975199
Číslo účtu: 1720140399/0800

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne 21.9.2023 opravu 3 lávek (M 8/1, 9/1 a 10/1) v parku Boženy Němcové - očištění mostovky, odstranění vegetace z mostovky a bezprostřední blízkosti lávky, nátěr a lokální vyspravení mostovky, očištění zábradlí, dodávka šroubů, drobné zámečnické práce.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet
1	oprava 3 lávek v PBN		1,00

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Místo dodání: park Boženy Němcové v Karviné - Fryštát
Předpokládaná cena s DPH: 160 752,08 Kč
Předpokládaná cena bez DPH: 132 852,96 Kč
Termín zhotovení: 10.11.2023

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Datum: 4.10.2023

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce.

Datum a podpis: 6.10.2023

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 3 mostků v Parku Boženy Němcové, Karviná-Fryštát

Místo: Karviná

Datum: 21.09.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostarvská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 852,96
HSV - Práce a dodávky HSV	28 434,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 434,08
PSV - Práce a dodávky PSV	89 314,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	89 314,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 904,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava 3 mostků v Parku Boženy Němcové, Karviná-Fryštát

Místo: Karviná

Datum: 21.09.2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KELSTA s.r.o., Ostarvská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Zpracovatel:

Prá	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							132 852,96
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 434,08
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 434,08
1	K	985131111	Očištění ploch ručně a tlakovou vodou	m2	200,240	142,00	28 434,08
D		PSV	Práce a dodávky PSV				89 314,88
D		783	Dokončovací práce - nátěry				89 314,88
2	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou	m2	200,240	366,00	73 287,84
3	K	783132101	Lokální tmelení konstrukcí plochy do 10%	m2	200,240	46,00	9 211,04
4	K	783301313	Pouze očištění zábradlí	m2	48,000	142,00	6 816,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 904,00
5	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick - oprava přichycení včetně dodávky chybějících šroubů	hod	16,000	494,00	7 904,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 200,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 200,00
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	m	24,000	300,00	7 200,00